[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  02  2025                                          п. Тура                                                № 66-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 28.01.2021 № 45-п «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Эвенкийского муниципального района»
В соответствии с п. 3 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания на территории муниципального образования Эвенкийского муниципального района условий для исполнения наказаний, предусмотренных статьями 49 и 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 28.01.2021 № 45-п «Об утверждении перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Эвенкийского муниципального района» (с изменениями от 27.09.2021 № 445-п, от 31.05.2022 № 292-п, от 13.12.2023 № 683-п, от 06.05.2025 № 232-п, от 28.05.2024 № 270-п, от 07.11.2024 № 540-п) изменения, дополнив приложение № 1 строками 35 – 37 в столбце «Наименование предприятия, учреждения» следующего содержания:
	35.
	Администрация п. Тура

	36.
	Администрация с. Ванавара

	37.
	Администрация с. Байкит

2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (http://evenkya.gosuslugi.ru).
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района             п/п                       И.С. Огольцов
PAGE
2